国内最专业的嵌入式计算机解决方案供应商之一
VP37001
基于 FT-2000/4 处理器的 3U VPX 主控板
 基于 FT-2000/4 工业级处理器，主频 2.2GHz
 最大支持表贴 16GB DDR4 内存（国产）
 支持1个VGA接口，最大支持1080P
 支持 2 路 10/100/1000Mbps 自适应以太网
 国产化率可达 95%以上

。
VP37001
订货信息
产品名称 订货代码 产品简述
VP37001 10-0000-1322
飞腾 FT-2000/4 Processor@2.2GHz, 16GB 国产 DDR4 memory, 1x PCIe 3.0 x8,  1x VGA, 2x
1000Mbps, 2x USB3.0, 4x USB2.0, 2x SATA 3.0, 4x RS232, 2x I2C, -25ºC~+55ºC,导冷结构
VP37001 20-0000-2014
飞腾 FT-2000/4 Processor@2.2GHz, 16GB 国产 DDR4 memory, 1x PCIe 3.0 x8,  1x VGA, 2x
1000Mbps, 2x USB3.0, 4x USB2.0, 2x SATA 3.0, 4x RS232, 2x I2C, -25ºC~+55ºC,风导冷结构
更多可选配置：
处理器=             FT-2000/4 B1144-EN（4x 2.6GHz，4 核，14/30W）
FT-2000/4 B1144-EN4-I（4x 2.2GHz，4 核，10/25W）
FT-2000/4 B1144-ULP2-C（2x 2.2GHz，2 核，8/18W）
FT-2000/4 B1144-ULP2-I（2x 2.2GHz，2 核，8/20W）
FT-2000/4 B1144-ULP1  -I（1x 2.2GHz，1 核，6/16W）
FT-2000/4 B1144-ULP4-C （4x 2.2GHz，4 核，10/23W）
FT-2000/4 B1144-S4-C（4x 2.6GHz，4 核，14/23W）
FT-2000/4 B1144-S4-I（4x 2.2GHz，4 核，10/25W）
板贴内存=      4GB，8GB，16GB
        工作温度=       0-60℃，-25-55℃，-40-70℃
散热器=           可选配导冷、风导冷结构
        请联系凌昊智能®销售人员了解更多订货信息。